

Patvirtinta 2015 m. lapkričio 11 d. Pakruojo rajono jaunimo reikalų tarybos posėdyje Nr. 4.

<b>Eil. Nr.</b>	<b>Tikslas / Uždavinys / Priemonė*</b>	<b>Vertinimo kriterijus</b>	<b>Terminas</b>	<b>Vykdytojas</b>	<b>Finansavimas</b>	<b>Suinteresuotos šalys</b>
1.	Motyvacinių seminarų ir užsiėmimų jaunimui organizavimas	Kasmet įvykęs vienas renginys.	2016-2018 m.	Pakruojo rajono savivaldybės Švietimo skyrius, Pakruojo suaugusiųjų ir jaunimo švietimo centras, Pakruojo atviras jaunimo centras, darbo birža, VšĮ Pakruojo verslo informacijos centras	Bendros savivaldybės lėšos, valstybės biudžeto lėšos, ES ir kitų fondų lėšos.	Ugdymo įstaigos, jaunimo ir su jaunimu dirbančios organizacijos, bendruomenės.
2.	Kūrybinių ir edukacinių užsiėmimų organizavimas vaikams ir jaunimu	Kasmet įvykęs vienas renginys.	2016-2018 m.	Pakruojo Juozo Paukštelio viešoji biblioteka.	Bendros savivaldybės lėšos, valstybės biudžeto lėšos, ES ir kitų fondų lėšos.	Ugdymo įstaigos, jaunimo ir su jaunimu dirbančios organizacijos, bendruomenės.
3.	Karjeros planavimo/profesinio orientavimo užsiėmimų ir renginių organizavimas	Kasmet įvykęs vienas renginys.	2016-2018 m.	Pakruojo suaugusiųjų ir jaunimo švietimo centras, ugdymo įstaigos, profesinė mokykla, ugdymo įstaigos, Žeimelio žemės ūkio mokykla, darbo birža, VšĮ Pakruojo verslo informacijos centras	Bendros savivaldybės lėšos, valstybės biudžeto lėšos, ES ir kitų fondų lėšos.	Ugdymo įstaigos, jaunimo ir su jaunimu dirbančios organizacijos, bendruomenės.
4.	Prevencinių užsiėmimų jaunimui organizavimas	Kasmet įvykęs vienas renginys.	2016-2018 m.	Šiaulių apskrities vyriausiojo policijos komisariato Pakruojo rajono policijos komisariatas,	Bendros savivaldybės lėšos, valstybės biudžeto lėšos, ES ir kitų fondų lėšos.	Ugdymo įstaigos, jaunimo ir su jaunimu dirbančios organizacijos, bendruomenės.

				Visuomenės sveikatos biuras, Probacijos tarnyba, Pakruojo rajono sporto centras, bibliotekos, VšĮ Pakruojo vaikų ir jaunimo klubas prie Pakruojo rajono policijos komisariato		
5.	Esant poreikiui organizuoti moksleivių apklausas	Suorganizuota moksleivių apklausa.	2016-2018 m.	Pakruojo rajono Švietimo skyrius, Jaunimo reikalų koordinatorius.	Bendros savivaldybės lėšos, valstybės biudžeto lėšos, ES ir kitų fondų lėšos.	Ugdymo įstaigos, jaunimo ir su jaunimu dirbančios organizacijos, bendruomenės, atviras jaunimo centras ir atviros jaunimo erdvės.
6.	Jaunimo problematikos tyrimo, skirto jaunimo situacijai savivaldybėje analizuoti, atlikimas.	Atliktas 1 jaunimo problematikos tyrimas.	2016-2018 m.	Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Švietimo skyrius, Strateginės plėtros ir statybos skyrius, jaunimo reikalų koordinatorius, ugdymo įstaigos, rajono jaunimo organizacijos, seniūnijos, kaimo bendruomenės	Bendros savivaldybės lėšos, valstybės biudžeto lėšos, ES ir kitų fondų lėšos.	Ugdymo įstaigos, jaunimo ir su jaunimu dirbančios organizacijos, bendruomenės.
6.	Mokymų ir praktinių užsiėmimų jaunoms šeimoms organizavimas	Kasmet įvykęs vienas renginys.	2016-2018 m.	Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Vaiko teisių apsaugos skyrius, Pakruojo nestacionarių paslaugų centras,	Bendros savivaldybės lėšos, valstybės biudžeto lėšos, ES ir kitų fondų lėšos.	Ugdymo įstaigos, jaunimo ir su jaunimu dirbančios organizacijos, bendruomenės.

				Socialinės rūpybos skyrius, Visuomenės sveikatos biuras		
7.	Atviro darbo su jaunimu kaimiškose vietovėse organizavimas	Suorganizuota 12 užsiėmimų	2016-2018 m.	Pakruojo atviras jaunimo centras	Bendros savivaldybės lėšos, valstybės biudžeto lėšos, ES ir kitų fondų lėšos.	Ugdymo įstaigos, seniūnijos, jaunimo ir su jaunimu dirbančios organizacijos, bendruomenės.
8.	Užsiėmimų su sunkaus elgesio jaunimu organizavimas	Kasmet įvykęs vienas renginys	2016-2018 m.	Pakruojo atviras jaunimo centras, Švietimo skyrius, Pakruojo rajono policijos komisariatas, Visuomenės sveikatos biuras, Probacijos tarnyba, Pakruojo rajono sporto centras, bibliotekos, VšĮ Pakruojo vaikų ir jaunimo klubas prie Pakruojo rajono policijos komisariato	Bendros savivaldybės lėšos, valstybės biudžeto lėšos, ES ir kitų fondų lėšos.	Ugdymo įstaigos, seniūnijos, jaunimo ir su jaunimu dirbančios organizacijos, bendruomenės.